

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290 - Centro - Fone (45)3286-1144 - CNPJ 01.513.101/0001-29 CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 64/2019, em 01 de outubro de 2019.

GILMAR ANTÔNIO ROMAN vereador com assento nesta Câmara Municipal, na Décima Terceira Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário **INDICA** ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja construído um quebra-molas na Rua São Pedro, atrás do Parque São Francisco, próximo a residência número 147.

JUSTIFICATIVA: a construção do quebra-molas contribuirá no sentido de reduzir a velocidade dos veículos, proporcionando desta forma, maior segurança aos moradores daquela região.

NESTES TERMOS,
PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 01 de outubro de 2019.

GILMAR ANTÔNIO ROMAN Vereador